標題　　　　　： 年第 回参議院比例代表選挙における自治労組織内協力候補予定者「岸まきこ」2025 27 (
岸真紀子）の県本部・単組・支部・分会等での推薦決定のお願い
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1059
発信日付　　　： 年 月 日2023 9 4
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します。
　さて、自治労は第 回定期大会（ 年８月）で、 年７月の第 回参議院選挙において、現参議院97 2023 2025 27
議員の「岸まきこ」（岸真紀子）さんを全国比例区から自治労組織内候補として擁立することを決定しました。
各県本部におかれましては、下記の通り、県本部・各単組・支部等での推薦決定の推進につき、よろしくお願
い申し上げます。

記

．各県本部で、各単組・支部での推薦決定の手続きを進めていただくため、「推薦状（岸まきこ） 」、「推1 .pdf
薦決定通知書（岸まきこ） 」（産別ネット「 報告書・申請書のページ」にも掲載）を本発文の添付にて送.docx ■
付いたします。なお、いずれも様式は問いません。「推薦状（岸まきこ）」については印刷物を県本部に送付する
ことも可能です。必要枚数を本部までご連絡ください。

．各単組・支部・分会等の推薦状については、県本部で集約いただき、本部選対まで郵送で送付いただくよ2
う、よろしくお願いします。

．単組・支部・分会等における推薦決定状況の集約は、後日別途お知らせします。3

※．この件に関する問い合わせについては、本部選対事務局 ： 当面の間 の佐藤中4 TEL 090-5312-3078( )

執、渡邉、橋本までお願いします。

添付ファイル　：
推薦状（岸まきこ）.pdf
推薦決定通知書（岸まきこ）.docx